

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal หมู่ที่ ๑๑ ตำบลดอนมะเกลือถึงเขตติดต่อตำบล
สระพังลาน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี(ช่วงที่ ๑)/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท /
๓. ลักษณะงาน ถนนลาดยาง Cape Seal สภาพเดิม เป็นถนนลูกรังคันคลองชลประทาน กว้างเฉลี่ย
๖-๖.๕๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal หมู่ที่ ๑๑ ตำบลดอน
มะเกลือถึงเขตติดต่อตำบลสระพังลาน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี(ช่วงที่ ๑) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖
เมตร ระยะทางยาว ๙๗๕ เมตร ไม่มีไหล่ทางหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๕,๘๕๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท /
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ. พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ. พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ว
 - ๖.๒ นายพรชัย กอกุลซัง นายช่างโยธา ๔
 - ๖.๓ นายมนต์ชัย สุกีกิจ ช่างโยธา ๓ /

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน Cape Seal

เส้นทางสาย หมู่ที่ ม11 ตำบลดอนมะเกลือถึงตำบลสระพังลาน (ช่วงที่1) ระยะทาง 0.975 กิโลเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ม11 ตำบลดอนมะเกลือถึงตำบลสระพังลาน (ช่วงที่1)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 0 แผ่น

ประมาณการตา จำนวน 2 แผ่น

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 2144 /2558 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง ตามราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,501,571.00	1.3365	2,006,849.64	
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		2,006,849.64	
		คิดเป็นเงินประมาณ		2,000,000.00	บาท

(ตัวอักษร)

สองล้านบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย กอกุลซัง)

นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนต์ชัย สุภักิจ)

ช่างโยธา 3

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนน Cape Seal

เส้นทางสาย หมู่ที่ ๓11 ตำบลดอนมะเกลือถึงตำบลระพีลังาน (ช่วงที่ 1)

ระยะทาง 0.975 กม. ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0+975 อำเภอ อุทัย
 ประเภทของผิวจราจร Cape Seal กว้าง 6.00 ม. จังหวัด สุพรรณบุรี
 ประเภทของไหล่ทาง Cape Seal กว้าง - ม. แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕.ค.-58

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง					
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	1,950.00	4.99	9,730.50	ราคาพาณิชย์
1.2	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	กม.	5,850.00	6.17	36,094.50	จ.สุพรรณบุรี
1.3	งานบดอัดพร้อมเสริมหินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	20.00	482.00	9,640.00	เดือน พ.ย.
1.4	งานลูกรังตัด	ลบ.ม.	-	-	-	
	งานตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-	
1.5	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	
	งานดินขยายคันทาง	ลบ.ม.	100.00	187.00	18,700.00	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
2.3	งานลูกรังหรือหินคลุกรองพื้น	ลบ.ม.	-	-	-	
2.4	งานชั้นพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,248.00	482.00	601,536.00	
2.5	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	5,947.00	28.00	166,516.00	
	งาน TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	
2.6	งานผิวจราจร ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	5,850.00	101.00	590,850.00	
	งานผิวจราจรปะ ชนิด Asphaltic Concrete	ตร.ม.	-	-	-	
2.7	งานไหล่ทาง ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานอาคารระบายน้ำ					
3.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.					
3.1.1	ขนาด ϕ 0.80 ม.	ม.	-	-	-	
3.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall)					

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
4	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร				-	
4.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	
4.2	งานหลักกันโค้ง	หลัก	-	-	-	
4.3	งานสัญญาณไฟกระพริบ	จุด	-	-	-	
4.4	งานป้ายจราจร	แบบ บ1 (A)	ชุด	1.00	1,880.00	1,880.00
		แบบ บ2 (B)	ชุด	-	-	-
		แบบ บ3-บ36	ชุด	-	-	-
		แบบ ต1-ต46 (C)	ชุด	1.00	1,800.00	1,800.00
		แบบ ต47-ต48	ชุด	-	-	-
		แบบ น1 (D)	ชุด	-	-	-
		แบบ น2 (E)	ชุด	-	-	-
		แบบ น3 (F)	ชุด	-	-	-
		แบบ น4 (G)	ชุด	-	-	-
		แบบ น5 (H)	ชุด	-	-	-
		แบบ บ+ต (B+C)	-	-	-	-
		GUARD RAIL	ม.	-	-	-
		Rumble Strips	ม.	7.56	400.00	3,024.00
		ป้ายโครงการตามแบบ อบจ.	ป้าย	1.00	3,300.00	3,300.00
4.5	เครื่องหมายบนผิวทาง				-	
4.4.1	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	243.75	240.00	58,500.00	
5	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ				-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				<u>1,501,571.00</u>	

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนน Cape Seal

เส้นทางสาย หมู่ที่ 11 ตำบลดอนมะเกลือถึงตำบลสระพังลาน (ช่วงที่1)

ระยะทาง 0.975 กม. ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0+975 อำเภอ อุทัย

ประเภทของผิวจราจร Cape Seal กว้าง 6.00 ม. จังหวัด สุพรรณบุรี

ประเภทของไหล่ทาง Cape Seal กว้าง - ม. แบบเลขที่

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง					
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	1,950.00			
1.2	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	กม.	5,850.00			
1.3	งานบดอัดพร้อมเสริมหินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	20.00			
1.4	งานลูกรังตัด	ลบ.ม.	-			
	งานตัดหินผุ	ลบ.ม.	-			
1.5	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-			
	งานดินขยายคันทาง	ลบ.ม.	100.00			
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.				
2.2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-			
2.3	งานลูกรังหรือหินคลุกรองพื้น	ลบ.ม.	-			
2.4	งานชั้นพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,248.00			
2.5	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	5,947.00			
	งาน TACK COAT	ตร.ม.	-			
2.6	งานผิวจราจร Cape Seal	ตร.ม.	5,850.00			
	งานผิวจราจรปะ ชนิด Asphaltic Concrete	ตร.ม.	-			
2.7	งานไหล่ทาง ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	-			
3	งานอาคารระบายน้ำ					
3.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.					
3.1.1	ขนาด φ 0.80 ม.	ม.	-			
3.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall)					

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
4	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร					
4.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-			
4.2	งานหลักกั้นโค้ง	หลัก	-			
4.3	งานสัญญาณไฟกระพริบ	จุด	-			
4.4	งานป้ายจราจร	แบบ บ1 (A)	ชุด	1.00		
		แบบ บ2 (B)	ชุด	-		
		แบบ บ3-บ36	ชุด	-		
		แบบ ต1-ต46 (C)	ชุด	1.00		
		แบบ ต47-ต48	ชุด	-		
		แบบ น1 (D)	ชุด	-		
		แบบ น2 (E)	ชุด	-		
		แบบ น3 (F)	ชุด	-		
		แบบ น4 (G)	ชุด	-		
		แบบ น5 (H)	ชุด	-		
		แบบ บ+ต (B+C)		-		
		GUARD RAIL	ม.	-		
		Rumble Strips	ม.	7.56		
		ป้ายโครงการตามแบบ อบจ	ป้าย	1.00		
4.5	เครื่องหมายบนผิวทาง					
4.4.1	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	243.75			
5	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ					
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราทางฯ (ถ้ามี)



คู่มือ

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โทร.๐-๓๕๕๒-๕๙๒๓

ที่ สพ ๕๑๐๒๑/ ๒๗๓๐

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน แจ้งท้าย

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ขอส่งสำเนาคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่.....๕๑๐๒๑...../๒๕๕๘ ลงวันที่.....๒๑..... ตุลาคม ๒๕๕๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางแล้วจัดส่งให้กองพัสดุและทรัพย์สิน ภายในวันที่ ขออนุมัติ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายวิชัย วนกิจสัมพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

แจ้งท้าย

- ๑. นายสมพร ทองสุก
- ๒. นายพรชัย กอกุลชัง
- ๓. นายมนต์ชัย สุภิกิจ

Handwritten signature and date: ๒๒ ตุลาคม ๕๘

.....รองนายก อบจ.....
รองนายก อบจ.....
ปลัด อบจ..... 16/๑๐/๕๘
รองนายก อบจ.....
นายก อบจ.....
หัวหน้าฝ่าย.....
เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน.....
วันที่ / เดือน.....

คู่มือ

คำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ที่ ๒๑๔๔ / ๒๕๕๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ด้วยกองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี จะดำเนินการ
สอบราคาจ้างและประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙

หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองโองถึงเขตติดต่อหมู่ที่ ๑๐ ตำบลอุ้มทอง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ ๑) -
๒. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concret หมู่ที่ ๔,๒ ตำบลนางบวช อำเภอบางนางบวช-ตำบลวังลึก อำเภอสสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี -
๓. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concret หมู่ที่ ๑๐ บ้านดอนยอ ตำบลบ้านไช้เชื่อมเขต ตำบลพลับพลาไชย หมู่ที่ ๑๓ ตำบลพลับพลาไชย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดสุพรรณบุรี -
๔. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Asphaltic Concret หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนแตง(ช่วงที่ ๕) จากเขตติดต่อตำบลสวนแตง อำเภอบางปลาม้าถึงตำบลวังน้ำเย็น(หลังวัดไม้แปกแม่) อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี -
๕. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concret หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองราชวัตร-หมู่ที่ ๔ ตำบลทัพหลวง อำเภอนางหญ้าใจ จังหวัดสุพรรณบุรี -
๖. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๖ ตำบลจรเข้สามพันถึงตำบลอุ้มทอง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดสุพรรณบุรี -
๗. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑,๗ ตำบลสระพังลาน ถึงตำบลดอนมะเกลือ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดสุพรรณบุรี -
๘. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๕ ตำบลดอนคา อำเภอบ้านไร่ จังหวัดสุพรรณบุรี ถึงอำเภอลำสนธิ จังหวัดกาญจนบุรี -
๙. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๖ ตำบลจรเข้สามพันถึงตำบลยั้งทะเล อำเภอบ้านไร่ จังหวัดสุพรรณบุรี -
๑๐. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL (ช่วงที่ ๒) ต่อจากถนนลาดยางเดิม หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองมะค่าโมง ถึงบ้านป่าซาง ตำบลวังคัน อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี -
๑๑. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL (ช่วงที่ ๔) หมู่ที่ ๗ ตำบลวังคัน-หมู่ที่ ๑๗ ตำบลด่านช้าง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี -
๑๒. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL (ช่วงที่ ๒) ต่อจากถนนลาดยางเดิม (ตำบลหนองกระทุ่ม) ถึงหมู่ที่ ๓ ตำบลหนองมะค่าโมง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี -
๑๓. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL หมู่ที่ ๑๑ ตำบลดอนมะเกลือถึงเขตติดต่อตำบลสระพังลานอำเภอบ้านไร่ จังหวัดสุพรรณบุรี(ช่วงที่ ๑) -

๑๔. โครงการก่อสร้างผนังกันตลิ่ง หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนมะเกลือ อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
๑๕. โครงการปรับปรุงคันคลองขยายคันกันน้ำ เพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๗ ตำบลลิ่งชัน เชื่อมหมู่ที่ ๕ ตำบลสนามคลี อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี
๑๖. โครงการปรับปรุงคันกันน้ำคันคลองท่าว่า หมู่ที่ ๔ บ้านโคกยายเกตุ ตำบลเจดีย์ อำเภออุทอง เชื่อมต่อดำบลศาลาขาว, ตำบลสวนแดง อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ ๑)
๑๗. โครงการปรับปรุงคันคลองระบายน้ำชลประทานโดยเสริมและขยายคันกันน้ำ เพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร (ช่วงที่ ๓) หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนก่ายานเชื่อมเขตตำบลดอนโพธิ์ทอง อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ฉะนั้น เพื่อให้เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๑๘๖๗ ลงวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๘ ข้อ ๒. การจ้างก่อสร้างในแต่ละครั้งต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโดยใช้ราคาร้าน้ำมัน ราคาวัสดุก่อสร้างตามที่สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ สำนักงานพาณิชย์จังหวัด ที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่หรือจังหวัดใกล้เคียงเผยแพร่ และค่าแรงงานปัจจุบัน เพื่อให้เป็นไปตามนัยมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่อง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ จึงแต่งตั้งผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

- | | | |
|-----------------------|---------------|---------------|
| ๑. นายสมพร ทองสุก | วิศวกรโยธา ๖ว | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพรชัย กอกุลขัง | นายช่างโยธา ๔ | กรรมการ |
| ๓. นายมนต์ชัย สุภักิจ | ช่างโยธา ๓ | กรรมการ |

ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย ถูกต้องตามระเบียบ ฯ

โดยเคร่งครัด

สั่ง ณ วันที่ ๒๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘



(นายวินัย วนกิจสัมพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานบุคคล
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป
วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๘



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โทร. ๐-๓๕๕๒-๕๙๒๓

ที่ สพ ๕๑๐๒๑/

วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๕๘

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๑.เรื่องเดิม

ตามหนังสือกองแผนและงบประมาณ ที่ สพ ๕๑๐๐๓/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๕๘ เรื่อง ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙

๒.ข้อเท็จจริง

กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี จะดำเนินการสอบราคาจ้าง และประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางระบบอิเล็กทรอนิกส์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙

หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองโองถึงเขตติดต่อหมู่ที่ ๑๐ ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอบางแพ จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ ๑)
๒. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concret หมู่ที่ ๔,๒ ตำบลนางบวช อำเภอบางแพ จังหวัดสุพรรณบุรี
๓. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concret หมู่ที่ ๑๐ บ้านดอนยอ ตำบลบ้านไช้ เข็มเขต ตำบลพลับพลาไชย หมู่ที่ ๑๓ ตำบลพลับพลาไชย อำเภอบางแพ จังหวัดสุพรรณบุรี
๔. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Asphaltic Concret หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนแตง(ช่วงที่ ๕) จากเขตติดต่อตำบลสวนแตง อำเภอบางแพถึงตำบลวังน้ำเย็น(หลังวัดไผ่แปลกแม่) อำเภอบางแพ จังหวัดสุพรรณบุรี
๕. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concret หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองราชวัตร-หมู่ที่ ๔ ตำบลทัพหลวง อำเภอบางแพ จังหวัดสุพรรณบุรี
๖. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๖ ตำบลจรเข้สามพันถึงตำบลอุ้มอ่อง อำเภอบางแพ จังหวัดสุพรรณบุรี
๗. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Cape Seal (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑,๗ ตำบลสระพังลาน ถึงตำบลดอนมะเกลือ อำเภอบางแพ จังหวัดสุพรรณบุรี
๘. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๕ ตำบลดอนคา อำเภอบางแพ จังหวัดสุพรรณบุรี ถึงอำเภอลำสนธิ จังหวัดกาญจนบุรี
๙. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบ CAPE SEAL (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๖ ตำบลจรเข้สามพันถึงตำบลยั้งทะเล อำเภอบางแพ จังหวัดสุพรรณบุรี
๑๐. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL (ช่วงที่ ๒) ต่อจากถนนลาดยางเดิม หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองมะค่าโมง ถึงบ้านป่าซาง ตำบลวังคัน อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี
๑๑. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL (ช่วงที่ ๔) หมู่ที่ ๗ ตำบลวังคัน-หมู่ที่ ๑๗ ตำบลด่านช้าง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

๑๒. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL (ช่วงที่ ๒) ต่อจากถนนลาดยางเดิม (ตำบลหนองกระทุ่ม) ถึงหมู่ที่ ๓ ตำบลหนองมะค่าโมง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

๑๓. โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง CAPE SEAL หมู่ที่ ๑๑ ตำบลดอนมะเกลือถึงเขตติดต่อตำบลสระพังลานอำเภ่อู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี(ช่วงที่ ๑)

๑๔. โครงการก่อสร้างผนังกันตลิ่ง หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนมะเกลือ อำเภ่อู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

๑๕. โครงการปรับปรุงคันคลองขยายคันกันน้ำ เพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๗ ตำบลตลิ่งชัน เชื่อมหมู่ที่ ๕ ตำบลสนามคลี อำเภอมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

๑๖. โครงการปรับปรุงคันกันน้ำคันคลองท่าว่า หมู่ที่ ๔ บ้านโคกยายเกตุ ตำบลเจดีย์ อำเภ่อู่ทอง เชื่อมต่อบ้านศาลาขาว,ตำบลสวนแดง อำเภอมือง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ ๑)

๑๗. โครงการปรับปรุงคันคลองระบายน้ำชลประทานโดยเสริมและขยายคันกันน้ำ เพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร (ช่วงที่ ๓) หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนกำยานเชื่อมเขตตำบลดอนโพธิ์ทอง อำเภอมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

๓. ข้อระเบียบและหนังสือสั่งการ


ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๑๘๖๗ ลงวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๘ ข้อ ๒. การจ้างก่อสร้างในแต่ละครั้งต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโดยใช้ราคาน้ำมัน ราคาวัสดุก่อสร้างตามที่สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ สำนักงานพาณิชย์จังหวัด ที่สถานที่ก่อสร้างตั้งอยู่หรือจังหวัดใกล้เคียงเผยแพร่ และค่าแรงงานปัจจุบัน เพื่อให้เป็นไปตามนัยมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่อง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ


๔. ข้อเสนอ

เพื่อให้การดำเนินการให้เป็นไปตามหนังสือสั่งการของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นและเพื่อความพร้อมในการปฏิบัติงาน จึงเห็นควรแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามรายนามดังต่อไปนี้


๑. นายสมพร ทองสุก	วิศวกรโยธา ๖ว	ประธานกรรมการ
๒. นายพรชัย กอกุลซัง	นายช่างโยธา ๔	กรรมการ
๓. นายมนต์ชัย สุภกิจ	ช่างโยธา ๓	กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาหากเห็นชอบโปรดลงนามในเอกสารที่เกี่ยวข้องที่เสนอมาพร้อมนี้



(นางสาวกาญจนา รักษาพงษ์)
เจ้าหน้าที่พัสดุ



(นายอนันต์ บุญมีชาติ)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

ขอ
ลงนามแล้ว
ดำเนินการตามระเบียบ


(นายวินัย วงกิจสัมพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี รักษาการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
20 ต.ค. 2558


(นายชโล กลิ่นเสียงดี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
๑๕ ต.ค. ๒๕๕๘


(นายอนันต์ บุญมีชาติ)
รองปลัด อบจ.สุพรรณบุรี